
Paweł Buganik
(Galeria Nieruchomości)
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email: pawel@galeria-nieruchomosci.com

Kawalerka z balkonem - super widok !
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Kaliny, ul. Hieronima Derdowskiego

cena 1 700 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,00 m2

Słoneczna kawalerka z balkonem – 10. piętro, os. Kaliny
Marzysz o mieszkaniu z pięknym widokiem i doskonałym doświetleniem? Ta atrakcyjna kawalerka na 10. piętrze
wysokiego budynku na osiedlu Kaliny to idealna propozycja dla singla lub pary!
Na 31 m² funkcjonalnej przestrzeni znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz:
Jasny salon z rozkładaną kanapą, komodami i telewizorem. Wnęka sypialniana zapewni komfortowy wypoczynek.
Balkon – idealny na poranną kawę z widokiem na miasto.
Kuchnia z oknem i stolikiem jadalnianym, w pełni wyposażona (lodówka, kuchenka gazowa, pralka).
Przedpokój z pojemną szafą wnękową.
Łazienka w glazurze i terakocie z wanną, umywalką i WC.
Lokalizacja: Świetnie skomunikowane osiedle – blisko sklepy, punkty usługowe i przystanki komunikacji miejskiej.
Koszt najmu: 1750 zł + czynsz administracyjny (ok. 600 zł) + media (gaz, prąd wg zużycia).
Mieszkanie umeblowane i gotowe do wprowadzenia!
Zapraszam na prezentację – klucze w biurze!



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAL21354 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Piętro 10 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena 1 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230

